

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2019 - PR

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 8/2019
Data do Processo Adm.: 27/02/2019
Processo de Licitação: 8/2019
Data do Processo: 27/02/2019

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	6,000	PC	ARRUELA COM ALMA METÁLICA E DISPOSITIVO DE APOIO MOLDADO DN 150 MM (11130384)	_____	71,0000	426,0000
2	2,000	PC	ARRUELA COM ALMA METÁLICA E DISPOSITIVO DE APOIO MOLDADO DN 100 MM (11130373)	_____	62,0000	124,0000
3	1,000	PC	COLORINHO PP , PARA TUBO POLIETILENO , DE 110 MM (11130369)	_____	74,5200	74,5200
4	4,000	PC	COLORINHO PP,PARA TUBO POLIETILENO, DE 160 MM (11130376)	_____	131,8600	527,4400
5	3,000	PC	CURVA 11° 15' FERRO FUNDIDO, COM BOLSAS E ANÉIS, DN 150 MM (11130368)	_____	298,6500	895,9500
6	2,000	PC	CURVA 22° 30', FERRO FUNDIDO,COM BOLSAS E ANÉIS,DN 150 MM (11130365)	_____	325,0000	650,0000
7	4,000	PC	EXTREMIDADE FERRO FUNDIDO, FLANGE E PONTA, DN 150 MM (11130375)	_____	325,0000	1.300,0000
8	1,000	PC	EXTREMIDADE FERRO FUNDIDO,FLANGE E PONTA, DN 100 MM (11130371)	_____	199,0000	199,0000
9	1,000	PC	FLANGE AVULSA PARA COLORINHO PP, DE 110 MM (11130370)	_____	113,4400	113,4400
10	4,000	PC	FLANGE AVULSA PARA COLORINHO PP, DE 160 MM (11130377)	_____	223,8700	895,4800
11	4,000	PC	LUVA DE ELETROFUSÃO PARA TUBO POLIETILENO, DE 110 MM (11130378)	_____	69,0000	276,0000
12	10,000	PC	LUVA DE ELETROFUSÃO PARA TUBO POLIETILENO, DE 160 MM (11130380)	_____	118,8000	1.188,0000
13	156,000	PC	PARAFUSO, COM ROSCA TOTAL,PARA JUNTA COM FLANGES, CONFORME NBR 7675, COM DUAS ARRUELAS E UMA PORCA, 20 X 90 MM (11130382)	_____	13,0200	2.031,1200
14	8,000	PC	PARAFUSO,COM ROSCA TOTAL,PARA JUNTA COM FLANGES,CONFORME NBR 7675, COM DUAS ARRUELAS E UMA POCA,16 X 80 MM (11130372)	_____	8,7100	69,6800
15	1,000	PC	REDUÇÃO FERRO FUNDIDO, COM PONTA E BOLSA E ANEL, DN 150 X 10 MM (11130374)	_____	241,8500	241,8500
16	1,000	PC	REGISTRO FERRO FUNDIDO,COM BOLSAS E CABEÇOTE, COM ANEIS DE BORRACHA, DN 100 MM (11130366)	_____	839,2700	839,2700
17	5,000	PC	REGISTRO FERRO FUNDIDO,COM BOLSAS, E CABEÇOTE, COM ANÉIS DE BORRACHA, DN 50 MM (11130364)	_____	450,0000	2.250,0000
18	1,000	PC	TÊ DE REDUCAO , FERRO FUNDIDO, COM BOLSAS,PARA TUBO DEFOFO X PBA, COM ANEIS DE BORRACHA, DN 150 X 100 MM (11130367)	_____	400,0000	400,0000
19	5,000	PC	TE DE REDUÇÃO,FERRO FUNDIDO,COM BOLSAS, PARA TUBO DEFOFO X PBA,COM ANÉIS DE BORRACHA,DN 150 X 50 MM (11130363)	_____	363,0000	1.815,0000
20	200,000	MT	TUBO POLIETILENO PE 100, PN 10, DE 110 MM ROLO DE 100 M (11130379)	_____	62,5400	12.508,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2019 - PR

Processo Administrativo: 8/2019
Data do Processo Adm.: 27/02/2019
Processo de Licitação: 8/2019
Data do Processo: 27/02/2019

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
21	156,000	MT	TUBO POLIETILENO PE 100, PN 10, DE 160 MM (11130381)	_____	128,6500	20.069,4000
22	600,000	BR	TUBO PVC/DEFOFO, OU PVC-O, PRESSÃO DE SERVIÇO MINIMO DE 10 KGF/CM², DN 150 MM EM BARRAS DE 6,0 M (11130383)	_____	312,1600	187.296,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	234.190,1500